Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya .

Pertama

Kedua

Ketiga

Kempat

Biaya Panjar Permohonan Perolehan Salinan lnformasi sebesar Rp. 100.000,00
(Seratus Ribu Rupiah) dengan rencana penggunaan sebagai berikut :

1. Fotocopy Rp. 300,00 (Tiga Ratus Rupiah)/ lembar.
2. Hadcopyl CD-RW Rp. 7.500,00 (tujuh Ribu Lima Ratus Rupiah)/ Buah.
3. Transportasi Petugas Fotocopy Rp. 15.000,00 (Lima Belas Ribu Rupiah)/

Kegiatan Pergi Pulang.
4. Dan lain-lain pengeluaran sesuai dengan kebutuhan.

Biaya panjar terebut pada dictum pertama diserahkan/ disetor kepada Petugas
lnformasi Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya dan apabila ada kelebihan
akan disetorkan kembali kepada pemohon salinan informasi.